

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

石田 實

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	45,940	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	12,500	別添資料
資料購入費	37,116	別添資料
人件費	0	
事務所費	66,818	別添資料
合計	162,374	

3 残額

197,626 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

石田 實

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成28年度 政務活動費		360,000			360,000
4	15	電気代(4月分)	10		43,628	4,847	355,153
4	25	水道料金(4月分)	10		10,260	1,140	354,013
5	2	朝日新聞購読料(年間)	8		37,116	37,116	316,897
5	17	電気代(5月分)	10		32,533	3,614	313,283
5	19	議員活動講座&企業立地フェア	2		45,940	45,940	267,343
5	25	水道料金(5月分)	10		9,828	1,092	266,251
6	27	電気代(6月分)	10		30,013	3,334	262,917
6	27	水道料金(6月分)	10		10,692	1,188	261,729
7	25	水道料金(7月分)	10		10,692	1,188	260,541
7	26	電気代(7月分)	10		33,766	3,751	256,790
8	16	電気代(8月分)	10		41,358	4,595	252,195
8	25	水道料金(8月分)	10		11,340	1,260	250,935
9	11	コピートナーキット代金	7		25,000	12,500	238,435
9	26	水道料金(9月分)	10		13,284	1,476	236,959
9	27	電気代(9月分)	10		49,071	5,452	231,507
10	17	電気代(10月分)	10		34,950	3,883	227,624
10	25	水道料金(10月分)	10		11,556	1,284	226,340
11	15	電気代(11月分)	10		33,014	3,668	222,672
11	25	水道料金(11月分)	10		17,172	1,908	220,764
12	15	電気代(12月分)	10		37,526	4,169	216,595
12	26	水道料金(12月分)	10		11,556	1,284	215,311
1	17	電気代(1月分)	10		44,469	4,941	210,370
1	25	水道料金(1月分)	10		12,420	1,380	208,990
2	15	電気代(2月分)	10		42,640	4,737	204,253
2	27	水道料金(2月分)	10		10,692	1,188	203,065
3	15	電気代(3月分)	10		38,697	4,299	198,766

3	27	山陽新聞購読料(年間)	8		37,116	0	198,766
3	27	水道料金(3月分)	10		10,260	1,140	197,626
合 計					360,000	746,589	162,374
							197,626